PORTARIA N.º 31.606, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o inci-
so VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

 RESOLVE:

TORNAR SEM  EFEITO a nomeação dos concursados abaixo relacionados, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos no Edital de
Abertura do Concurso 003/2019. Homologado Finalmente, pelos Decretos nº 10.648 e 10.649, de 19 de junho de
2020, com base nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e 738, de 04 de
abril de 2019.

PORTARIA Nº 30.876, DE 28 DE JANEIRO DE 2022.

Classif  Inscrição Nome Cargo Modalidade

1º 0402460 MAIARA ALESSANDRA LOPES DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0405393 FERNANDA DE ALMEIDA CUNHA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0404879 CAROLINA SILBERSCHLAG ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 0402377 PATRÍCIA  ARETZ ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

13º 0401563 THAÍSA TAMIRIS KIPPER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0403988 INDAIARA REGINELÍ DE SÁ ATENDENTE DE EMEI PRETOS OU PARDOS

19º 0406213 NATÁLIA CUNHA DA ROSA MACHADO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0404778 ALESSANDRA DE QUADROS ATENDENTE DE EMEI PcD - PESSOA  COM
DEFICIÊNCIA

20º 0406202 ANA PAULA MULLER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

26º 0403781 SUIANI SANTOS DE OLIVEIRA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 0408137 KESIA CAROLINE DOS SANTOS ATENDENTE DE EMEI PRETOS OU PARDOS

28º 0401990 BRUNA GABRIELA PEREIRA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

36º 0405695 ANA CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

37º 0407087 LETÍCIA DE MORAES MARTINS ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

43º 0404023 LISIANE MARIA AZAMBUJA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

45º 0401082 FABIANA FERREIRA DE AZEREDO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

46º 0401687 MANASSÉS DA SILVA LOPES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

47º 0402084 ANA LAURA BRUM ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

50º 0400901 ALAN ALVES FREIRE ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

51º 0402099 EUNICE LARISSA DO NASCIMENTO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

52º 0401423 MARCIA  AGNES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

54º 0401717 GREICE JULIANA ANDRADE ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

60º 0403230 GLÁDIS SOELI STROSCHOEN GOULARTE ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

62º 0400031 TAMIRES FALLER BOLFE DA SILVEIRA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

63º 0404353 RAFAELA THEISEN ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

64º 0400870 CAMILA POSSEBON ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

69º 0405465 MURILO SANTOS KONZEN ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif  Inscrição Nome Cargo Modalidade

73º 0400347 VANIA  RAQUEL  MARQUES  DE  OLIVEIRA
BACHMANN

ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

74º 0404063 AMANDA DE SOUZA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

75º 0408664 JANAÍNA NEILAND ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

81º 0405019 DJÚLIA JORDAN MARTIN ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

82º 0400258 MARIA CRISTINA TOMAZ ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

83º 0401939 CARLA VANESSA PINHEIRO DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

84º 0400136 ALINE CRISTINA BAIERLE ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

88º 0403866 MARISTELA ERENICE RICHTER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

90º 0409885 NATIELE DOS SANTOS PFEIFER* ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

92º 0408790 CAROLINE DE OLIVEIRA MULLER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

95º 0400434 MARINA BRUM DE MELO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

96º 0400705 JULIANA BRANDÃO LIZARDI ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 24 de Fevereiro de 2022.

 HELENA HERMANY
      Prefeita Municipal

         EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração
      Cumpra-se esta determinação.